G )

CSV-  Excel.

GO o ™,

Otyet no BpeMeHM

- Bce kamnaHum - v - Bce nnowagkn - ~

WHTepBan: Astomatauecku v

Mepuon

08.09.2022 00:00:00 - 08.10.2022 00:00:00
08.10.2022 00:00:00 - 07.11.2022 00:00:00
07.11.2022 00:00:00 - 07.12.2022 00:00:00
07.12.2022 00:00:00 - 06.01.2023 00:00:00
06.01.2023 00:00:00 - 05.02.2023 00:00:00
05.02.2023 00:00:00 - 07.03.2023 00:00:00
07.03.2023 00:00:00 - 06.04.2023 00:00:00
06.04.2023 00:00:00 - 06.05.2023 00:00:00
06.05.2023 00:00:00 - 05.06.2023 00:00:00
05.06.2023 00:00:00 - 05.07.2023 00:00:00
05.07.2023 00:00:00 - 04.08.2023 00:00:00
04.08.2023 00:00:00 - 03.09.2023 00:00:00

03.09.2023 00:00:00 - 03.10.2023 00:00:00

Mocnegnue 12 mecAues

v

Yucno nokasos

Cdpopmuposars

Yucno KNHUKOB

Bbirpyaunts B thaiin

OT1yet no nnowagkam

- Bre Kamnanun * Mocneanii Mecay

Nnowagka
2 »
10 = = »

13— B egeem @

HHENe NOKIIOR

2013

127

"7

1

HUENo KAHKOE

1375

66




OTYeT No KaMnaHmam

- BCe nRowagkM - L NocnegHue T amed

HAMAAHKA
Otr_redirect_Vasilek
Otr_redirect_Romashka
Otr_sms_Vasilek
PEKNAMHAR _KOMNAHHA_1
PEER3MA Cac 2
Otr_sms_Romashka
PEKNAMHAR_KOMAaHKA_2

Pexnama CMC

YHEno ROKAIOR

58T

B17

422

HHCNS KNHKSE
491

469

223

1

5

193

20

a5

CrhopuMuposaTs

OTtyeT no peKnamoaartendm

- Bce peknamopaternu - v MocnegHve 12 mecaues

PeknamopgaTenu

Yucno nokasos

“1crno KNUKoB

CdpopmunpoBatb




	Отчеты по рекламе

